
Állományi létszám Fő
Rendszeres 

juttatás (Ft)

Nem rendszeres 

összes juttatás (Ft)

Vezetők 6 12 761 074 495 123                 

Közalkalmazottak 122 147 154 860    18 007 814            

Egyéb foglalkoztatottak 1 872 400            54 000                   

Összesen 129 160 788 334    18 556 937            

Összesen (Ft)

9 475 309         

6 050 000         

1 580 628         

1 451 000         

18 556 937       

Zöldliget Integrált Szociális Intézmény Pest Vármegye
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Közlekedési költségtérítés 

Egyéb költségtérítések

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

Összesen

Lakhatási támogatások

Szociális támogatások 

Nem rendszeres juttatások

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, 

túlszolgálat 

Végkielégítés

Jubileumi jutalom 

Béren kívüli juttatások 

Ruházati költségtérítés


